CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde
22" RS. de Ivaiporã - Pr,

CNPJ: 02.586.019/0001-97

PORTARIA NO 37/20í7

SÚrUUU: CONCEDT rÉRns Ao SERVIDOR E DA
OUTRAS pnouoÊNcns.

o pRESTDENTE Do coNsóncro TNTERMUNTCTpAL oe snúo:, zza REGToNAL DE

SAUDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo

Estatuto da Entidade,

E considerando o contido no artigo 130 da CLT, RESOLVE:

CONCEDER

FERIAS regulamentar a que tem direito a SERVIDORA TALITA

CASSIA BALSANELI, consistente de 15 (quinze) dias iniciando-se o período de gozo em

1410812017 a 28lOBl2O17 , relativas ao período aquisitivo de 0710312012 a 07lO3l2O13.

Esta Portaria tem sua eficácia com efeito retroativo ao mês de

agosto deste ano, contemplando o período gozado pelo servidor.

Dê-se ciência publique-se e cumpra-se.

lvaiporã, 13 de Setembro de 2017.

CLODOAL DOS SANTOS

PRESIDENTE DO CIS

$
Rua Professora Diva Proença, 500, Centro - Ivaiporã - Pr. CEP: 86.870-0001

Fone: (43) 3472 - 0649; Fone fax: {43) 3472 - L795 - e-mail: cisivaipora@hotmail.com

CIS - Consórcio
22" R.S.

CNPJ:

Intermunicipal de Saúde
de Ivaiporã - Pr.
02.586.0r9/0001-97

PORTARIA NO 37/2017

SUMULA: CONCEDT TÉNNS AO SERVIDOR E DA
OUTRAS pROVIoÊNCAS.

o pRESTDENTE Do coNsóncro TNTERMUNTCTpAL DE SAUDE, 2za REGToNAL DE

SAUDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo

Estatuto da Entidade,

E considerando o contido no artigo 130 da CLT, RESOLVE:

CONCEDER

FERIAS reguíamentar a que tem direito a SERVIDORA TALITA

CASSIA BALSANELI, consistente de 15 (quinze) dias iniciando-se o período de gozo em

1410812017 a 28lOBl2O17 , relativas ao período aquisitivo de 0710312012 a 0710312013.

Esta Portaria tem sua eficácia com efeito retroativo ao mês de

agosto deste ano, contemplando o período gozado pelo servidor.

Dê-se ciência publique-se e cumpra-se.

lvaiporã, de 2O17.

CLO S DOS SANTOS

PRESIDENTE DO CIS

Rua Professora Diva Proença, 500, Centro - Ivaiporã - Pr. CEP: 86.870-0001
Fone: (43) 3472 * 0649; Fone fax: (43) 3472. - 1795 - e-mail: cisivaipora@hotmail.com